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Scr Results Summary for Round 21 on 03 Dec 13 19:30 .
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Top Spin 704 770 725 2199 13 Joker Score586 702 612 19007 
Pinbreaker 587 576 504 1667 4 Lotus 2674 772 705 215116 
Vier Gewinnt 661 642 687 1990 7 Dream Team791 721 678 219013 
Holzfäller 706 684 705 2095 20 Blind-Team353 388 418 11590 
League Average Game 161.45 Round 21 Average Game 159 .91

Final Scratch Standings. - 03 Dec 13
Pos Name Spiele Pins bestes Spiel beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Dream Team 63 45190 841 2366 179 308 112 
2 Holzfäller 63 45235 816 2315 180 281 139 
3 Lotus 2 63 42133 778 2214 167 262½ 157½
4 Top Spin 63 43298 832 2351 172 254 166 
5 Vier Gewinnt 63 43243 861 2338 172 253½ 166½
6 Joker Score 63 40687 787 2144 161 198 222 
7 Pinbreaker 63 35248 641 1814 140 102 318 
8 Blind-Team 63 29959 480 1440 119 21 399 

Der Meister der Saison 2013 ist DREAM TEAM !

Beste Spiele und Serien der Teams
High Team Game  Scr High Team Series  Scr 

 861  Vier Gewinnt 2366  Dream Team
 841  Dream Team 2351  Top Spin
 832  Top Spin 2338  Vier Gewinnt

Beste 3er Serien des Spieltages
Rnd 21 Hi Series  Scr  (F) Rnd 21 Hi Series  Scr  (M)

540 Bader Bine 667 Korthals Marco
533 Kebel Stefanie 654 Trocha Herbert
436 Pfingsttag Insa 627 Kebel Andreas

Beste Einzelspiele des Spieltages
Rnd 21 Hi Game  Scr  (F) Rnd 21 Hi Game  Scr  (M)

203 Bader Bine 236 Stümpel Walter
194 Kebel Stefanie 235 Kebel Andreas
170 Ziemen Renate 229 Korthals Marco
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten
High Game  (F) High Game  (M)

246  Kebel Stefanie 286  Korthals Marco
243  Gieseler Silvia 279  Veitleder Horst
224  Schmitt Silke 279  Pendzich Dieter
222  Ziemen Renate 267  Kebel Andreas
203  Bader Bine 256  Grube Karsten
175  Pfingsttag Insa 249  Trocha Herbert

248  Stümpel Walter
247  Eichhorst Gregor
241  Hoppmann Stefan
238  Lüddecke Michael

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series  (F) High Series  (M)

616  Gieseler Silvia 753  Kebel Andreas
573  Kebel Stefanie 741  Korthals Marco
559  Bader Bine 659  Veitleder Horst
551  Ziemen Renate 658  Trocha Herbert
528  Schmitt Silke 656  Stümpel Walter
486  Pfingsttag Insa 656  Pendzich Dieter

647  Eichhorst Gregor
638  Lüddecke Michael
636  Mehring Ortwin
635  Hoppmann Stefan

Tabelle Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einze l Letzte 3er Serie

1 Bader Bine 56 9382 167.5 559 203 156 181 203  540
2 Kebel Stefanie 54 9019 167.0 573 246 154 194 185  533
3 Gieseler Silvia 57 9131 160.1 616 243 147 130 147  424
4 Ziemen Renate 44 6463 146.8 551 222
5 Mehring Susanne 9 1309 145.4 479 178
6 Schmitt Silke 51 7295 143.0 528 224 133 112 156  401
7 Pfingsttag Insa 54 7140 132.2 486 175 154 158 124  436
8 Apel Elena 3 314 104.6 314 131  97  86 131  314
9 Rosenkranz Insa 9 906 100.6 316 117  96 108  89  293

10 Wust Christiane 3 195 65.0 195 87  57  51  87  195
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Tabelle Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einze l Letzte 3er Serie

1 Theuss Harald 9 1903 211.4 694 237
2 Korthals Marco 60 12659 210.9 741 286 229 225 213  667
3 Kebel Andreas 57 11613 203.7 753 267 235 190 202  627
4 Romano Ruben 14 2772 198.0 667 239
5 Swoboda Ulf 3 592 197.3 592 200
6 Trocha Herbert 54 10396 192.5 658 249 223 203 228  654
7 Stümpel Walter 54 10241 189.6 656 248 236 206 175  617
8 Muck Martin 3 562 187.3 562 214
9 Eichhorst Gregor 52 9603 184.6 647 247 194   0   0  194

10 Köhlitz Ralf 27 4921 182.2 613 234 170 228 215  613
11 Poblete Bal 6 1088 181.3 565 224 173 224 168  565
12 Mehring Ortwin 39 7001 179.5 636 227
13 Schreyer Sascha 63 11273 178.9 578 225 192 215 147  554
14 Hoppmann Stefan 63 11153 177.0 635 241 161 200 178  539
15 Lüddecke Michael 63 11136 176.7 638 238 169 129 167  46 5
16 Pendzich Dieter 60 10602 176.7 656 279
17 Grube Karsten 57 9962 174.7 635 256 166 202 154  522
18 Veitleder Horst 52 9084 174.6 659 279
19 Peter Erich 60 10449 174.1 583 214 174 176 181  531
20 Gresel Uwe 6 1043 173.8 526 193
21 Kretschmer Michael 54 9361 173.3 597 235 169 161 186  5 16
22 Quintos  Fred 45 7604 168.9 577 225 158 225 189  572
23 Korcz Detlev 48 8102 168.7 621 220
24 Köhlitz Jean 21 3518 167.5 572 213 194 164 175  533
25 Wehrhahn Christoph 60 9990 166.5 563 219 183 200 169  5 52
26 Schmidt Rene 3 494 164.6 494 180
27 Walkenhorst Jens 3 476 158.6 476 195
28 Bader Charly 63 9821 155.8 558 225 127 201 120  448
29 Smerling Dave 3 458 152.6 458 168
30 Kronemann Andreas 54 7912 146.5 510 205 143 143 144  4 30
31 Seidel Volker 57 8311 145.8 497 198 149 162 123  434
32 Wilke Manuel 3 437 145.6 437 166
33 Päplow Helmut 57 8161 143.1 512 194 151 144 101  396
34 Seidel Thomas 6 785 130.8 398 166
35 von Ahlen Peter 9 1155 128.3 405 156 129 115 156  400
36 Apel Björn 3 357 119.0 357 143 103 143 111  357
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Top Spin Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Gresel Uwe 173 6 1043 193 526
Grube Karsten 174 57 9962 256 635
Köhlitz Ralf 182 27 4921 234 613
Köhlitz Jean 167 21 3518 213 572
Mehring Ortwin (c) 179 39 7001 227 636
Mehring Susanne 145 9 1309 178 479
Peter Erich 174 60 10449 214 583
Smerling Dave 152 3 458 168 458
Walkenhorst Jens 158 3 476 195 476

Holzfäller Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Gieseler Silvia 160 57 9131 243 616
Hoppmann Stefan (c) 177 63 11153 241 635
Korthals Marco 210 60 12659 286 741
Lüddecke Michael 176 63 11136 238 638

Dream Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Eichhorst Gregor 184 52 9603 247 647
Kretschmer Michael 173 54 9361 235 597
Muck Martin 187 3 562 214 562
Schreyer Sascha (c) 178 63 11273 225 578
Stümpel Walter 189 54 10241 248 656
Theuss Harald 211 9 1903 237 694
Ziemen Renate 146 44 6463 222 551

Lotus 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Poblete Bal 181 6 1088 224 565
Quintos  Fred 168 45 7604 225 577
Romano Ruben 198 14 2772 239 667
Trocha Herbert (c) 192 54 10396 249 658
Veitleder Horst 174 52 9084 279 659

Vier Gewinnt Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Kebel Andreas (c) 203 57 11613 267 753
Kebel Stefanie 167 54 9019 246 573
Kronemann Andreas 146 54 7912 205 510
Pendzich Dieter 176 60 10602 279 656
Schmidt Rene 164 3 494 180 494
Swoboda Ulf 197 3 592 200 592
Wilke Manuel 145 3 437 166 437
von Ahlen Peter 128 9 1155 156 405

Joker Score Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Bader Bine 167 56 9382 203 559
Bader Charly (c) 155 63 9821 225 558
Korcz Detlev 168 48 8102 220 621
Wehrhahn Christoph 166 60 9990 219 563

Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Pfingsttag Insa 132 54 7140 175 486
Päplow Helmut 143 57 8161 194 512
Schmitt Silke (c) 143 51 7295 224 528
Seidel Volker 145 57 8311 198 497
Seidel Thomas 130 6 785 166 398
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Blind-Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Apel Elena 104 3 314 131 314
Apel Björn 119 3 357 143 357
Blind 1 120 60 7200 120 360
Blind 2 120 60 7200 120 360
Blind 3 120 60 7200 120 360
Blind 4 120 60 7200 120 360
Rosenkranz Insa 100 9 906 117 316
Wust Christiane 65 3 195 87 195


